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          Wg rozdzielnika
Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym na dostawę  leków 3 (Nr sprawy SPSSZ/22/D/23).
1. Dotyczy zapisów umowy
Proszę o potwierdzenie, iż w razie wystąpienia braku statusu refundacyjnego leku, wstrzymanie lub wycofanie produktu leczniczego z obrotu decyzją Głównego Inspektora Farmaceutycznego oraz zaprzestanie produkcji, skutkujących uniemożliwieniem realizacji umowy przez Wykonawcę, przy jednoczesnym udokumentowanym braku możliwości dostarczenia przez Wykonawcę towaru równoważnego/odpowiednika, nastąpi rozwiązanie umowy za porozumieniem stron (bez naliczenia kar umownych) w zakresie w/w produktu z uwagi na niemożność spełnienia świadczenia zgodnie z przepisami KC? 
Zaoferowanie produktu zamiennego jest możliwe tylko w sytuacji posiadania przez wykonawcę produktu leczniczego zamiennego danego producenta, do którego obrotu jest upoważniony na podstawie koncesji, jako hurtownia farmaceutyczna. Niemożliwy i niezgodny z obowiązującymi przepisami prawa jest obrót produktami leczniczymi, na które wykonawca nie posiada koncesji.

Odpowiedź :  Zamawiający wyraża zgodę ale w przypadku całkowitego braku na rynku leku innych producentów o tej samej nazwie międzynarodowej . 

2. Dotyczy § 3 ust. 2 wzoru umowy – godziny dostaw. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie maksymalnej godziny dostawy przedmiotu zamówienia z 11.00 do godziny 14.00 dla pakietu nr 3? Zapewnienie terminu dostawy do godziny 11.00 nie zawsze możliwe jest do zrealizowania i może generować dodatkowe koszty dla wykonawcy. Zapisy umowy w obecnym brzmieniu dla wyżej wymienionych leków wprowadza nieproporcjonalne ograniczenie w stosunku do obiektywnych potrzeb Zamawiającego 

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody . 

3. Dotyczy § 3 ust. 3 wzoru umowy – dostawy „na cito” Z uwagi na fakt, że wymienione produkty lecznicze w pakiecie nr 3 nie są lekami na tzw. „ratunek” i nie wymagają dostaw „na cito” w ciągu 6 godzin od przyjęcia zamówienia, ze względu na specyfikę i konieczność planowania podania z wyprzedzeniem, proszę o potwierdzenie, że zapisy § 3 ust. 3 wzoru umowy nie będą miały zastosowania w stosunku do pakietu nr 3. Zapisy umowy w obecnym brzmieniu dla wyżej wymienionych leków wprowadza nieproporcjonalne ograniczenie w stosunku do obiektywnych potrzeb Zamawiającego.

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę  na wyłączenie ww. zapisu w pakiecie 3 .
4. Dotyczy § 6 ust. 2 wzoru umowy – termin ważności. Czy Zamawiający zgodzi się na skrócenie minimalnego terminu ważności dostarczanych produktów leczniczych do min. 6 miesięcy dla pakietu nr 3? Biorąc pod uwagę fakt, że Zamawiający przewiduje dostawy sukcesywnie, zgodne z bieżącym zapotrzebowaniem i Szpital nie buduje sobie zapasów, 6 miesięczny termin ważności wydaje się być wystarczający. Jeśli nie to czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość dostarczenia produktów z terminem ważności krótszym niż wymagany za uprzednią zgodą Zamawiającego?

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę  w pakiecie 3 . 

5. Dotyczy nr procedury. Proszę o potwierdzenie nr postepowania – w SWZ jest SPSSZ/22/D/22, natomiast w ogłoszeniu i na platformie zakupowej SPSSZ/22/D/23.
Odpowiedź : Prawidłowy nr postepowania to : SPSSZ/22/D/23 .
6. Dotyczy pakietu nr 7 poz. 1 . Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zawartej umowy w zakresie przedmiotu umowy wówczas, gdy zostanie objęty refundacją i wprowadzony zostanie do sprzedaży przez wykonawcę produkt zmodyfikowany/udoskonalony w zakresie:
- sposobu podawania

- sposobu konfekcjonowania

- numeru katalogowego produktu,

- nazwy produktu przy zachowaniu jego parametrów,

jeżeli w czasie realizacji umowy zostanie objęta refundacją i wprowadzona zostanie do obrotu nowa dawka przedmiotu zamówienia lub zaistnieje potrzeba zakupu innych, nie ujętych w umowie dawek tego samego przedmiotu zamówienia, możliwa jest zmiana dawek do realizacji lub wprowadzenie nowej dawki z jednoczesnym zmniejszeniem lub rezygnacją z dawek dotychczas przewidzianych w umowie po podpisaniu aneksu do umowy i po przeliczeniu proporcjonalnym ceny, przy czym wartość oferty częściowej nie może zostać zwiększona?

Odpowiedź : 
- sposobu podawania – NIE

- sposobu konfekcjonowania – TAK 

- numeru katalogowego produktu – TAK 

- nazwy produktu przy zachowaniu jego parametrów – NAZWY HANDLOWEJ  - TAK, NAZWY MIĘDZYNARODOWEJ – NIE . 
7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmodyfikowanie § 3 ust. 2 tak aby brzmiał: 
„2. Dostawa będzie realizowana sukcesywnie do godziny 14:00 na podstawie zamówień jednostkowych realizowanych w ciągu ….. dni roboczych od otrzymania zamówienia.” 
Odpowiedź : Nie. 
8. Dotyczy zapisów wzoru umowy § 3 ust. 3 
Zamawiający w § 3 ust. 3 wzoru umowy wskazał, iż: 
„3. Dostawy „cito” będą realizowane na podstawie zamówień ‘cito” w ciągu 6 godzin od momentu otrzymania zamówienia drogą jak wyżej.” 
Zgodnie z obowiązującymi wewnętrznymi procedurami u Wykonawcy, minimalny czas dostawy „na cito” wynosi 12 godzin od poniedziałku do piątku, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy, w związku z tym, czy Zamawiający wyrazi zgodę na realizację dostawy pilnej w ciągu 12 godzin od poniedziałku do piątku, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych w godzinach pracy Apteki dla asortymentu nie będącego lekami na ratunek życia znajdującego się w pakietów nr 5,9? 
Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę na dostawy cito w pakiecie 5 i 9 do 24 godzin ….. 

9. Dotyczy zapisów wzoru umowy § 6 ust. 2 
Zamawiający w § 6 ust 2 wzoru umowy zastrzegł, iż Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć asortyment objęty przedmiotem umowy z terminem ważności minimum 12 m-cy.

Zaproponowany przez Zamawiającego termin ważności tj. min. 12 m-cy cy od daty każdorazowej dostawy, dla produktu leczniczego Satralizumab nie jest możliwy do spełnienia dla Wykonawcy, ze względu na fakt, iż Roche Polska otrzymuje produkty lecznicze od spółek z grupy kapitałowej według z góry ustalonego harmonogramu dostaw na który ma ograniczony wpływ. W związku z tym Wykonawca nie ma możliwości zmiany harmonogramu dostaw tak aby zagwarantować tak długi termin przydatności produktu. 

W związku z powyższym czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu ważności do 3 miesięcy od momentu złożenia zamówienia dla produktu leczniczego znajdującego się w pakiecie nr 9?
Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę w pakiecie 9 . 
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